2022 年５月 10 日

各 位

会社名  ヴ ィ ス コ ・ テ ク ノ ロ ジ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  足立 秀之

  （コード番号：６６９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長  滝沢 義信

  （ＴＥＬ 03-6402-4500）

中国子会社の蘇州事務所開設に関するお知らせ

当社の中華人民共和国における 100％子会社である必速勘貿易（上海）有限公司は、中国

蘇州市に分公司を設立し、営業を開始することとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．設立の目的

当社は、成長の柱として中国市場の開拓を進めており、これまでの上海、深圳の二つの販売

拠点に加え、第３の販売拠点として江蘇省蘇州市に分公司として事務所を開設し、このたび営

業を開始することといたしました。蘇州市及びその周辺地域におきましては、電子部品をはじ

めとする日系企業、中国企業、及び日系以外の外資系企業が多く進出しており、営業及び技術

サポート体制を強化することで、事業拡大を進めてまいります。

２．新設子会社の概要

１． 商 号 必速勘貿易（上海）有限公司 蘇州分公司

２． 代 表 者 足立秀之（当社代表取締役）

３． 所 在 地 江蘇省蘇州市虎丘区長江路 211号天都大廈４階

４． 営 業 開 始 日 2022年５月下旬（予定）

５． 主 な 事 業 の 内 容 画像処理検査装置の販売

３．今後の見通し

 当該拠点設立による当期の連結業績に与える影響は軽微であると判断しております。

以 上